PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021
EDITAL nº 001
ANÁLISE DA TITULAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

      Aos cinco dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às 08 horas e 30 min., nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde, reuniu-se a Comissão Executora, designada pela Portaria Nº 9098 de treze de abril de 2021, para análise das titulações dos candidatos  - Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021.
*FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
001 – Viviane Giaretta Durante
Especialização: 0 ponto
Mestrado: 0 ponto
Doutorado: 0 ponto
Participação em cursos: 5,5 pontos
· Suporte Básico de Vida – Nível I, HS Serviços de Saúde e Atendimento Médico Ltda, setembro/2019, 8 horas – 0,5 ponto
· Atendimento Pré-Hospitalar – Nível II, HS Serviços de Saúde e Atendimento Médico Ltda, setembro/2019, 20 horas – 0,5 ponto
· Encontro Estadual para Fortalecimento da Atenção Primária à Saúde, COSEMS/RS, agosto/2019, 16 horas – 0,5 ponto
· Encontro sobre Tuberculose da Macrorregião Norte, SAE Passo Fundo, 6º Coordenação Estadual de Tuberculose, maio/2017, 8 horas – 0,5 ponto
· Ministrou curso de “Capacitação em Abordagem e Tratamento do Fumante”, Centro Estadual de Vigilância em Saúde de Erechim,  outubro/2016, 8 horas – 1 ponto
· VI Conferência Municipal de Saúde, Secretaria de Saúde do município de Getúlio Vargas, junho/2015, 8 horas – 0,5 ponto
· Participação na Mostra Regional de Saúde 2014 – Macrorregião Norte, Secretaria de Saúde-RS, setembro/2014, 20 horas – 0,5 ponto
· Capacitação para utilização das Ferramentas de Telessaúde, Núcleo de Telessaúde Técnico-Científico do Rio Grande do Sul, fevereiro/2013, 4 horas – 0,5 ponto
· XIII Semana de Prevenção e Combate ao Câncer, URI Campus de Erechim, agosto/2012, 8 horas – 0,5 ponto
· II Seminário Regional de Educação para a Saúde – Nascer Melhor, Escola de Saúde Pública, 11º Coordenadoria Regional de Saúde, abril/2015, 8 horas – 0,5 ponto
Publicações: 0 ponto
TOTAL DE PONTOS: 5,5 PONTOS

Após análise dos títulos apresentados pelos candidatos inscritos, a Comissão determinou a seguinte classificação:
	Nº Inscrição
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	1
	Viviane Giaretta Durante
	5,5
	1º

Estação, 05 de maio de 2021.
Comissão executora:
__________________________________

__________________________________
Kelin Mara Deconto Vechiatto

               Glaucia Beatriz Mecca Rodrigues
__________________________________
Valter Samoel Rodrigues